Врио ректора ТвГУ
С.Н. Смирнову
аспиранта……
года
…………………………………….
института /факультета
…………………………………….
[bookmark: _GoBack]направления подготовки/научной специальности
…………………………………….
фамилия
…………………………………….
имя, отчество
…………………………………….
контактный номер телефона

Заявление.
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсном отборе на назначение повышенной академической стипендии (повышенной государственной стипендии) за достижения в ……………………………………………………………...
(указывается одно или несколько направлений деятельности: учебная, научно-исследовательская, общественная, культурно-творческая, спортивная)
Имею следующие достижения:
	№
	Наимено-вание меропри-ятия (достиже-ния)
	Сроки проведе-ния меропри-ятия
	Пункт и подпункт приказа, которому советует достиже-ние обучающе-гося (для аспирантов графа не заполняется)
	Статус мероприятия (вузовский, городской, региональный, межрегиональ-ный, всерос-сийский, меж-народный)
	Организа-торы мероприятия
	Общее число участников мероприятия
	Число обучающихся ТвГУ, принявших участие в мероприятии

	1

	2

	3

	…

К заявлению прикладываю подтверждающие документы (прилагаются грамоты, дипломы и т.п., за период с февраля 2022 г. по январь 2023г.)

Число                                                                           Подпись